ZARZADZENIE NR .....05coueee. /2016

DYREKTORA DOLNOSLASKIEJ INSTYTUC)I POSREDNICZACE)
z dnia Zgbfr#C?CnQZOIG r.

W sprawie zatwierdzenia stawek wynagrodzen dla ekspertéw za dokonanie oceny
merytorycznej wnioskéw o dofinansowanie realizacji projektéw w ramach Dziatania 1.2;
1.3; 1.4 1.5 Osi Priorytetowej 1 oraz Dziatania 3.1; 3.2i 3.5 Osi Priorytetowej 3
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojewédztwa Dolnoslgskiego
na lata 2014-2020

Na podstawie § 5 ust. 5 pkt. 5 regulaminu organizacyjnego Dolnodlaskiej Instytucji
Posredniczacej, stanowigcego zatacznik do Uchwaty nr 330/V/15 Zarzadu Wojewddztwa
Dolnoslaskiego z dnia 17 marca 2015 r. z péin. zm., oraz § 4 ust. 15 Regulaminu Pracy
Komisji Oceny Projektdw, stanowigcego zatacznik do Zarzadzenia nr 21/2015 z dnia 29
wrzesnia 2015 r. zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1.

Zatwierdza si¢ nastepujace stawki wynagrodzen dla ekspertéw za dokonanie oceny
merytorycznej wnioskéw o dofinansowanie realizacji projektéw w ramach Dziatania 1:2:1.3:
1.4 i 1.5 Osi Priorytetowej 1 oraz Dziatania 3.1; 3.2 i 3.5 Osi Priorytetowej 3 Regionalnego
Programu Operacyjnego dla Wojewddztwa Dolnoslaskiego na lata 2014-2020 :

a) 300,00 zt (stownie: trzysta ztotych 00/100 ) za dokonanie oceny wniosku wraz z oceng
zdolnosci finansowej Wnioskodawcy;

b) 250,00 zt (stownie: dwiescie pigédziesigt ztotych 00/100 ) za dokonanie oceny
whiosku z wytgczeniem oceny zdolnogci finansowej Wnioskodawcy;

c) stawka okreslona w lit a) albo b) za dokonanie petnej oceny wniosku (ocena
wszystkich kryteriéw oceny merytorycznej) w przypadku wniesienia przez Wnioskodawcdéw
protestu w zakresie negatywnej oceny merytorycznej;

d) 150,00 zt (stownie: sto pieédziesigt ztotych 00/100) za dokonanie czesciowej oceny
wniosku (ocena czesci kryteriéw oceny merytorycznej zgodnie z zakresem uwzglednionego
protestu) w przypadku wniesienia przez Wnioskodawcéw protestu w zakresie negatywnej
oceny merytorycznej;

e) 100,00 zt (sfownie: sto ztotych 00/100 ) za sporzadzenie opinii w przypadku
wniesienia przez Wnioskodawcow protestu w zakresie negatywnej oceny merytorycznej;

f) 150,00 zt (stownie: sto pigédziesiat ztotych 00/100 ) za sporzadzenie opinii dotyczacej
oceny propozycji zmian w projektach realizowanych w ramach podpisanych umdw
o dofinansowanie w przypadkach okredlonych w umowie o dofinansowanie.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. ] " Dyrektor




